Promodis (/3

Pneu 260/70r16 agrimax rt765 e
109a8/b

Référence : P2H20342815

Profil

Type

Hauteur (mm)

Diametre (mm)

Largeur

Hauteur

Rayon sous charge (mm)
Types de produits

Structure

Quantité dans conditionnement de vente
recherche WEB

Diametre de la jante (pouces)
Indice de charge/vitesse

Largeur de section mesurée / S.W. (mm)

AGRIMAX RT 765
TL

70 mm

770 mm

260

70 mm

346 mm

PNEUS TRACTEURS
R

1

7016 2607016

16 pouce

109 A8/B

258 mm



http://www.tcpdf.org

