

Pneu 260/70r16 agrimax rt765 e 109a8/b

Référence : P2H20342815







Caractéristiques	
Profil	AGRIMAX RT 765
Туре	TL
Hauteur (mm)	70 mm
Diamètre (mm)	770 mm
Largeur	260
Hauteur	70 mm
Rayon sous charge (mm)	346 mm
Types de produits	PNEUS TRACTEURS
Structure	R
Quantité dans conditionnement de vente	1
recherche WEB	7016 2607016
Diamètre de la jante (pouces)	16 pouce
Indice de charge/vitesse	109 A8/B
Largeur de section mesurée / S.W. (mm)	258 mm